
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 54345660

Data publicarii	15.02.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 335,08 RON - 335,08 RON

Descriere: 1 7019701 LOPATA DREPTUNGHIULARA BORD +CO 2,00 BUC 27,65 55,29 19 10,51 2
5006982 PLACA RIG. ANTIFOC RF 12,5 (1,2X2,6M) 4,00 BUC 29,82 119,29 19 22,67 3
5015082 GLET RIG. IPSOS SUPER TOP 20KG 1,00 SAC 25,94 25,94 19 4,93 4 5004430 PRIMUS
GLET NIVELARE 20KG(GLI 49) 2,00 BUC 23,22 46,44 19 8,82 5 7027176 SAC PP 600X1000MM
15BUC/SET 2,00 SET 15,01 30,02 19 5,70 6 7027602 MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 9 EM32
5,00 BUC 3,02 15,08 19 2,87 7 7027601 MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 8 EM32 4,00 BUC
3,02 12,07 19 2,29 8 5009716 SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X35MM(250 BUC) 1,00 CUT 15,38
15,38 19 2,92 9 1017798 SD SURUB PT GIPS CARTON 3.5X45 FOSF PH2 108,00 BUC 0,04
4,54 19 0,86 10 1006942 SURUB MONTAJ FERESTRE 7.5X152 ZG TX30 13,00 BUC 0,85 11,03
19 2,10
